[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Междуреченск»
«Междуреченск» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

169260, Республика Коми, Удорский район, пгт Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	«16» марта 2022 года
	                                                                №  10-2

	«Об утверждении перечня имущества, подлежащего включению (исключению) в Реестр муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Междуреченск»

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск».
Совет городского поселения «Междуреченск» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав казны городского поселения «Междуреченск» (Реестр муниципального имущества) в соответствии с Приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава городского поселения «Междуреченск»
председатель Совета поселения                                                                        И.В.Коростелева

Утвержден
Решением Совета городского поселения
                                                                                                                            «Междуреченск» от  16.03.2022г. № 10-2
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего включению (исключению) в Реестр муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Междуреченск»

      Включить  в Реестр:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Инвентарный номер/ кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Основание

	1
	Жилое помещение Квартира Этаж № 1 по адресу: Республика Коми, р-н Удорский, пгт Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 6 кв. 55
	58,5
	00097/ 11:09:1001001:1069
	88027,00
	24718,00
	63309,00
	Выписка из ЕГРН от 10.03.2022г.

2